
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 25.februārī  Nr. 63 
 

Par sadarbību ar Latvijas Mākslas akadēmiju 

projekta “Jūrmala ceļā uz Eiropas kultūras 

galvaspilsētu 2027” īstenošanā 

(protokols Nr.3, 15.punkts) 

 

Kultūras ministrija 2020.gada 4.augustā ir izsludinājusi Eiropas kultūras 

galvaspilsētas nosaukuma piešķiršanas 2027.gadā priekšatlasi saskaņā ar Ministru 

kabineta 2020.gada 28.jūlija noteikumiem Nr.464 “Kārtība, kādā piešķir Eiropas kultūras 

galvaspilsētas nosaukumu 2027.gadam” (turpmāk – MK noteikumi), atbilstoši kuriem 

2027.gadā Eiropas kultūras galvaspilsētas nosaukums tiks piešķirts vienai Latvijas 

pilsētai. Saskaņā ar MK noteikumiem pilsētu pašvaldības ir tiesīgas 10 mēnešu laikā no 

MK noteikumu izsludināšanas brīža jeb līdz 2021.gada 4.jūnijam iesniegt Kultūras 

ministrijā pieteikumu par pilsētas dalību Eiropas kultūras galvaspilsētas nosaukuma 

piešķiršanas konkursā (turpmāk – pieteikums). 

Eiropas kultūras galvaspilsēta ir viena no zināmākajām Eiropas iniciatīvām, kuras 

mērķis ir veicināt kultūras ieguldījumu pilsētu ilgtermiņa attīstībā, kā arī sekmēt kultūru 

daudzveidību Eiropā un iedzīvotāju piederības sajūtu kopējai kultūrtelpai. Latvijā Eiropas 

kultūras galvaspilsētas statusu pilsēta saņem no konkursa rezultātu paziņošanas brīža – no 

2022.gada līdz 2027.gadam, kas ir projekta kulminācijas gads. Eiropas kultūras 

galvaspilsētas projekts ir ilgtermiņa pilsētas, tai skaitā kultūras jomas, attīstības projekts, 

tādēļ viens no pieteikuma nosacījumiem ir sadarbības partneru iesaiste. 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2020.gada 29.oktobra lēmumu Nr.546 

(protokols Nr.19, 15.punkts) “Par pieteikuma izstrādi Jūrmalas pilsētas dalībai Eiropas 

Kultūras galvaspilsētas nosaukuma piešķiršanas 2027.gadā priekšatlasē”, Jūrmalas 

pilsētas domes 2021.gada 11.februāra Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 

atzinumu (protokols Nr.1.2-22/4), Jūrmalas pilsētas dome nolemj:  
 

1. Noslēgt sadarbības līgumu ar Latvijas Mākslas akadēmiju projekta “Jūrmala ceļā uz 

Eiropas kultūras galvaspilsētu 2027” īstenošanā saskaņā ar līguma projektu lēmuma 

pielikumā.  

2. Pilnvarot Jūrmalas pilsētas pašvaldības izpilddirektoru parakstīt šī lēmuma 1.punktā 

minēto līgumu. 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

https://likumi.lv/ta/id/316396-kartiba-kada-pieskir-eiropas-kulturas-galvaspilsetas-nosaukumu-2027-gadam
https://likumi.lv/ta/id/316396-kartiba-kada-pieskir-eiropas-kulturas-galvaspilsetas-nosaukumu-2027-gadam


 

2 

 

Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2021.gada 25.februāra lēmumam Nr.63 

(protokols Nr.3, 15.punkts) 

 
SADARBĪBAS LĪGUMS  

LMA Līgumu Reģ. Nr. LMA/S-___/2021 

 

Jūrmalā,   Līguma datums ir pēdējā pievienotā  

elektroniskā paraksta un 

laika zīmoga datums 

 

Jūrmalas pilsētas dome, reģ. Nr. 90000056357 (turpmāk – Dome), tās izpilddirektora Edgara 

Stobova personā, kurš rīkojas, pamatojoties uz  Jūrmalas pilsētas domes 2021.gada ___.janvāra 

lēmumu Nr.___ “Par sadarbību ar Latvijas Mākslas akadēmiju projekta “Jūrmala ceļā uz Eiropas 

kultūras galvaspilsētu 2027” īstenošanā””, no vienas puses, un 

Latvijas Mākslas akadēmija, reģ. Nr. 90000029965 (turpmāk – Partneris), kuras vārdā uz 

Latvijas Mākslas akadēmija Satversmes pamata rīkojas tās rektors Kristaps Zariņš, no otras 

puses, turpmāk katrs atsevišķi vai abi kopā saukti arī Puse/-es, savā starpā noslēdz šādu līgumu 

(turpmāk - Līgums): 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

1.1. Puses vienojas par sadarbību izglītības, kultūras un pētniecības jomā, kā arī radošo 

projektu īstenošanā. 

1.2. Ar šo Līgumu tiek noteikti vispārīgi Pušu sadarbības principi. Par sadarbību konkrētos 

projektos un/vai jautājumos, ja tas skar Pušu cilvēkresursu, materiāltehnisko resursu vai 

finanšu resursu izlietojumu, Puses slēdz rakstveida vienošanās katrā konkrētā gadījumā. 

 

2. SADARBĪBAS VISPĀRĒJIE NOTEIKUMI  
2.1. Šī Līguma ietvaros Puses: 

2.1.1. Īsteno Jūrmalas pilsētā dažādas kultūras un izglītības aktivitātes un organizē 

pasākumus mākslas, mākslas izglītības un radošo industriju jomā; 

2.1.2. Veicina mākslas jomas studentu un jauno mākslinieku iespējas praktiski iesaistīties 

dažādu mākslas un kultūras jomas pasākumu/projektu/darbu realizēšanā Jūrmalas 

pilsētā;  

2.1.3. Informē viena otru par Pušu organizētiem kultūras un mākslas pasākumiem, 

semināriem, konferencēm, apmācībām un iespēju robežās piedāvā pārstāvju dalību, 

kā arī nodod viena otrai informāciju par aktualitātēm Pušu darbībā mākslas un 

kultūras jomā;  

2.1.4. Iespēju robežās organizē Jūrmalas pilsētā Partnera mākslas un izglītības pasākumus, 

tostarp pilsētvidē, Domes infrastruktūrā un kultūras objektos; 

2.1.5. Sadarbojas, lai sniegtu informatīvu un administratīvu atbalstu Partnera 

akadēmiskajam personālam un studentiem viņu pētniecisko un radošo projektu 

realizācijā; 

2.1.6. Iespēju robežās izplata informāciju savos komunikācijas kanālos par Pušu 

aktualitātēm un sadarbības ietvaros īstenotajām aktivitātēm; 

2.1.7. Sadarbojas projekta “Jūrmala ceļā uz Eiropas kultūras galvaspilsētu 2027” īstenošanā 

Jūrmalas pilsētā. 

2.2. Puses var organizēt tikšanās, lai risinātu aktuālos jautājumus un sadarbības attīstības 

iespējas. 

2.3. Šī Līguma noslēgšanas pamatā ir Pušu vēlēšanās abpusēji sadarboties, un tāpēc Puses 

apņemas iespēju robežās izrādīt pretīmnākšanu viena otrai jautājumos, kas nav paredzēti 

šajā Līgumā, bet ar kuriem Puses saskarsies šī Līguma darbības laikā. 



 

3 

 

3. CITI NOTEIKUMI 

3.1. Līgums stājas spēkā pēc pēdējā droša elektroniskā paraksta un laika zīmoga pievienošanas 

un ir spēkā līdz 2028.gada 1.janvārim.  

3.2. Līgumu var grozīt vai izbeigt pirms tajā noteikto saistību izpildes, Pusēm vienojoties 

rakstveidā. 

3.3. Puses ir tiesīgas vienpusēji izbeigt Līgumu, iepriekš rakstiski brīdinot par to otru pusi 

vismaz divus mēnešus iepriekš. Līguma izbeigšana neietekmē citu noslēgto līgumu izpildi. 

3.4. Līguma ietvaros saņemtos fizisko personu datus Partneris izmanto un uzglabā tikai saskaņā 

ar fizisko personu datu aizsardzību regulējošo normatīvo aktu prasībām un no Līguma 

izrietošo saistību pienācīgai izpildei, kā arī nodrošina, ka Partnera darbinieki, kuri ir 

iesaistīti personas datu apstrādē, ir apņēmušies ievērot fizisko personu datu aizsardzību 

regulējošo normatīvo aktu prasības, pildot amata pienākumus un arī pēc darba tiesisko 

attiecību izbeigšanas.  

3.5. Domes kontaktpersona ir Agnese Miltiņa, e-pasts: agnese.miltina@jurmala.lv, tālr. 

29100003. 

Partnera kontaktpersona ir Vineta Kreigere, e-pasts: vineta.kreigere@lma.lv, tālr. 

27809799. 

3.6. Līgums sagatavots latviešu valodā elektroniska dokumenta veidā uz divām lapām, 

parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu.  

 

4. PUŠU REKVIZĪTI 
 

  Dome           Partneris 

Jūrmalas pilsētas dome 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 

Nod. maks. reģ. Nr. 90000056357 

Konta Nr.LV84PARX0002484572001 

Akciju sabiedrība „Citadele banka” 

Kods PARXLV22X 

pasts@jurmala.lv  

Latvijas Mākslas akadēmija 

Kalpaka bulvāris 13, Rīga, LV – 1867 

Reģ.nr. 90000029965 

Konta Nr.LV53TREL922057000000 

Valsts kase 

Kods TRELLV22 

info@lma.lv 

 

(paraksts)* 

Edgars Stobovs 

 

(paraksts)* 

Kristaps Zariņš 

 

 

*Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

mailto:agnese.miltina@jurmala.lv
mailto:vineta.kreigere@lma.lv
mailto:pasts@jurmala.lv
mailto:info@lma.lv

